
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                     № 2712 

 

Про участь у проєкті «Пліч-о-пліч – згуртовані громади» 

та встановлення партнерства з Білопільською міською  

територіальною громадою 
 

Відповідно до ст.ст. 25, 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

31.01.2025 року № 97 «Про реалізацію експериментального проекту із 

сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними 

громадами задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків 

збройної агресії російської федерації проти України», з метою сприяння 

підтримці територіальних громад, що постраждали внаслідок збройної агресії 

російської федерації, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти участь у експериментальному проєкті «Пліч-о-пліч»: згуртовані 

громади» із сприяння налагодженню системної взаємодії між 

територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у 

подоланні наслідків збройної агресії російської федерації проти 

України. 

2. Встановити партнерські відносини з Білопільською міською 

територіальною громадою Сумської області в рамках зазначеної 

ініціативи. 

3. Затвердити основні напрямки співпраці між громадами, а саме: 

надання гуманітарної допомоги; 

обмін досвідом та інформаційна підтримка; 

залучення волонтерських, громадських, молодіжних ініціатив; 

участь у спільних культурно-освітніх проєктах; 

підтримка об’єктів соціальної інфраструктури Білопільської громади. 

4. Уповноважити міського голову укласти Меморандум про 

співробітництво територіальних громад у формі партнерства в рамках 

національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» між 

Маловисківською  міською радою Новоукраїнського району 

Кіровоградської області та Білопільською міською радою Сумського 

району  Сумської області. 

5. Утворити робочу групу з реалізації заходів,  передбачених 

Меморандумом з 



метою організаційного забезпечення, координації спільних дій та 

налагодження комунікації між громадами  згідно з Додатком (Додаток  

додається). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та з 

гуманітарних питань.  

 

 

Міський голова                                                                 Юрій ГУЛЬДАС 
 

 



Додаток 1 

до рішення  міської ради 

від 28 серпня  2025 року  № 2712 
 

Склад 

робочої групи з реалізації заходів,  передбачених Меморандумом з метою 

організаційного забезпечення, координації спільних дій та налагодження 

комунікації між громадами 

1 Гульдас Юрій 

Леонідович 

- міський голова 

2 Постолюк Леся 

Анатоліївна 

- секретар міської ради 

3 Бакалінський Олександр 

Михайлович 

- перший заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

ради 

4 Жовтило Алла Василівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

5 Линник Людмила 

Іванівна 

- керуючий справами виконавчого 

комітету Маловисківської міської ради 

6 Похила Лариса 

Василівна 

- начальник фінансового управління 

7 Коломацька Яна 

Володимирівна 

- начальник відділу бухгалтерського 

обліку 

8 Захватихата Тетяна 

Валеріївна 

- начальник юридичного відділу 

Маловисківської міської ради 

9 Федоренко Галина 

Вікторівна 

- начальник відділу соціально-

економічного розвитку, інвестицій та 

проектної діяльності 

10 Білоног Володимир 

Геннадійович 

- начальник відділу архітектури, 

будівництва та житлово-комунального 

господарства 

11 Шпак Тетяна 

Миколаївна 

 

- начальник відділу соціального захисту 

населення, праці та охорони здоров’я 

Маловисківської міської ради 

12 Гончарова Анна 

Володимирівна 

- начальник відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Маловисківської міської ради 

13 Рижикова Юлія 

Олександрівна 

- начальник відділу культури та туризму 

Маловисківської міської ради 



14 Костенко Тетяна 

Володимирівна 

- в.о. начальника відділу організаційно-

масової роботи та комунікації з 

громадськістю 

 

 

 

Секретар ради                                                             Леся ПОСТОЛЮК  


